
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 04 listopada 2025 r.  

w sprawie opracowania założeń i schematu akcji kurierskiej 

na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 30 

ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2025 r. 

poz. 825, 1014 i 1080) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 

stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 

ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. poz. 127) zarządza się, co następuje:

§ 1. Opracowuje się „Założenia i schemat akcji kurierskiej na terenie województwa 

mazowieckiego”, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. Założenia, o których mowa w § 1, opracowuje się przy współudziale Szefa 

Mazowieckiego Ośrodka Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji, Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Radomiu oraz Komendanta Stołecznego Policji

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się wójtom, burmistrzom, prezydentom miast 

oraz Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania1).

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 348 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2009 r. w 
sprawie wprowadzenia do użytku założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa mazowieckiego, zmienionym  
zarządzeniem nr 194 z dnia 29 kwietnia 2011 r., które utraciło moc z dniem 23 października 2023 r., zgodnie z art. 821 ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny. 


		2025-11-04T08:08:24+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




